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ALTERNATOR CUMMINS ART.C7

Cena brutto 480,00 zł

Cena netto 390,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AA3280

Opis produktu
 

 

ALTERNATOR 12V, 90A

ZASTOSOWANIE

 SILNIKI CUMMINS - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIA:

 

  MODEL
 

POJEMNOŚĆ
 

CUMMINS MERCRUISER
 

QSD 2.8
 

2769ccm 
BOSCH: 0124320002; 0124325052;

IVECO: 504010576;

wygenerowano w programie shopGold

https://www.startermotor.pl/alternator-cummins-artc7-p-882.html


 

RENAULT: 7700377092

  

 

A
 

 46,75 mm
 

B
 

13,70 mm
 

C
 

81,10 mm
 

J1
 

91,50 mm
 

J2
 

94,00 mm
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